
UCHWAŁA NR IX/72/2015
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bestwinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j. t. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm. ) w związku z ust.12 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( j.t. 
Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy Bestwiny
uchwala:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bestwinie, stanowiącym zał. Nr 1 do Uchwały NR 
XVIII/141/2012 z dnia 17 maja 2012r. w sprawie zatwierdzenia statusu GOPS w Bestwinie, wprowadza się 
następujące zmiany:

1. w § 1 dodaje się pkt.7 w brzmieniu: Ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. o zatrudnieniu socjalnym ( j. t. 
Dz. U. z 2011r. Nr 43 poz. 225 ze zm. )

2. w § 3 pkt. 2 wprowadza się lit. j w brzmieniu: - powołanie Klubu Integracji Społecznej w odniesieniu do 
potrzeb mieszkańców.

3. Pozostałe postanowienia statutu pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 77E55CFA-96C2-4857-A834-9D00606C78F8. Podpisany Strona 1




